
 

Domov u Třebůvky Loštice,  

příspěvková organizace 

789 83 Loštice, Hradská 113/5 

IČ: 75004020 

 

 
 

 

 
 
Oznámení o vyhlášení výběrového řízení  

Ředitel Domova u Třebůvky Loštice, příspěvková organizace vyhlašuje  
„Výběrové řízení 2022/01“ 

 

místo výkonu: Domov u Třebůvky Loštice, příspěvková organizace, Hradská 113/5 Loštice 
na pozici: účetní   
 

 
druh práce: Komplexní vedení účetnictví účetní jednotky včetně vedení účetních knih 

a sestavování účetní závěrky za účelem jejího předávání do Centrálního systému 
účetních informací státu. Sestavování a rozpis rozpočtu organizace, sledování a 
analýza čerpání rozpočtu a plnění závazných ukazatelů. Příprava a zpracovávání 
údajů a provádění dalších úkonů k výpočtu výše platu, náhrad platu, dávek 
nemocenského pojištění, k zajišťování srážek z platu, ke zjišťování výpočtu a 
odvodu daně z příjmu, pojistného na sociální a všeobecné zdravotní pojištění 
zaměstnanců. Provádění registračních a oznamovacích činností a vztahů, 
týkajících se zaměstnanců organizace. 

 

 
úvazek: 40 hodin týdně platové podmínky se řídí nařízením vlády o platových poměrech 

zaměstnanců ve veřejných službách a správě, v platném znění, platová třída 10. 
pracovní poměr:  trvalý pracovní poměr 
  

1. Zákonné předpoklady 
 

▪ Bezúhonnost.  
▪ Dosažení věku 18 let.  
▪ Státní občanství ČR (u fyzické osoby, která je cizím státním občanem, trvalý pobyt v ČR). 
▪ Zdravotní způsobilost.  
▪ Znalost jednacího jazyka.  
▪ Způsobilost k právním úkonům. 

 

2. Požadavky a předpoklady 
 

Dosažené vzdělání, kvalifikační předpoklady:  
▪ úplné střední vzdělání nebo vysokoškolské vzdělání (praxe v oboru výhodou). 

Znalosti a dovednosti:  
▪ znalost zákona o účetnictví, zákona o daních z příjmů, zákona o veřejném zdravotním 

pojištění, zákona o pojistném na sociální zabezpečení, zákona o důchodovém pojištění, 
▪ uživatelská znalost PC (MS Office), 
▪ samostatnost, 
▪ komunikativnost, 
▪ smysl pro týmovou práci, 
▪ schopnost analyticky a koncepčně myslet. 

 
 



 

Domov u Třebůvky Loštice,  

příspěvková organizace 

789 83 Loštice, Hradská 113/5 

IČ: 75004020 

 

 
 

3. Do výběrového řízení předložte 
 

a) Přihlášku do vývěrového řízení (volná forma), ve které je nutné uvést, že uchazeč splňuje 
požadavky uvedené v podmínkách výběrového řízení na dané místo v členění (např. znalost 
práce s výpočetní technikou – v jakých programech, praxe ve státní správě nebo samosprávě 
od/do a název organizace, popř. reference). 

b) Kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání. 
c) Životopis s údaji o dosavadních zaměstnáních, odborných znalostech a dovednostech. 
d) Čestné prohlášení: 

- o zdravotní způsobilosti k výkonu povolání (Vyjádření lékaře o zdravotní způsobilosti 
k výkonu povolání doložíte v případě uzavření pracovní smlouvy), 

- o trestní bezúhonnosti (Výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce doložíte 
v případě uzavření pracovní smlouvy). 

 

4. Nabídky zaměstnavatele a termín nástupu do zaměstnání  
    

▪ Zázemí silné organizace, spolupráci v týmu pracovníků, smysluplná práce a profesní rozvoj. 
Benefity příspěvek na stravování, příspěvek na kulturu a sport, supervize (podpora 
nezávislým odborníkem) profesní vzdělávání, dovolená 5 týdnů. 

▪ Termín nástupu do zaměstnání od 1. dubna 2022 nebo dle dohody (v rámci měsíčního 
adaptačního procesu pracovníka / pracovnici zapracujeme). 
 

Kontaktní pracovník: Renata Rabenseiferová | telefon 583 445 120.  
 
Přihlášku se všemi požadovanými náležitostmi zašlete do 15. února 2022 na adresu: Domov 
u Třebůvky Loštice, Hradská 113/5, 789 83 Loštice. Obálku označte „VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ 2022/01“. 
Později zaslaná přihláška nebude přijata. Vyhlašovatel si vyhrazuje právo výběrové řízení kdykoliv 
zrušit. 
 
Loštice 27. ledna 2022 
 
 
 
Ondřej Jurečka, ředitel  
podepsáno elektronickým podpisem 
 

 
 
V souladu s článkem 13 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (toto nařízení bude dále 
označováno jen jako „GDPR“) si Vás Domov u Třebůvky Loštice, příspěvková organizace IČ 75004020 dovoluje infor-
movat, že bude v pozici správce zpracovávat zaslané osobní údaje za účelem realizace a po dobu konání výběrového 
řízení na základě oprávněného zájmu správce. Další informace o zpracování a ochraně osobních údajů včetně Vašich 
práv naleznete na stránce https://www.utrebuvky.cz/rubriky/gdpr/. Zasláním dokumentů do výběrového řízení potvr-
zujete, že Vám byla poskytnuta informace o zpracování osobních údajů. 
 
O ukončení výběrového řízení budou uchazeči informováni mailem. Po ukončení výběrového řízení si lze osobní mate-
riály uchazeče osobně vyzvednout po domluvě Ondřej Jurečka, tel.: 583 445 120, e-mail: jurecka@utrebuvky.cz a to do 
konce dubna 2022. Po uplynutí této lhůty všechny osobní materiály archivovány a skartovány dle platných právních 
předpisů. 

https://www.utrebuvky.cz/rubriky/gdpr/
mailto:jurecka@utrebuvky.cz

		2022-01-27T11:39:07+0100
	Mgr. Ondřej Bernardin Jurečka




